Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - E

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas,

referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF COSTA MACHADO – MICROAREA 04

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

377528 BRUNA BEZERRA LANUTTE PINTO 17/10/1998 25,0 15,0 15,0 55,0 1.

376387 SABRINA SCHULZ MACHADO 15/01/1995 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF CUIABÁ PAULISTA – MICROAREA 05

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

381648
CRISTIANE DE LIMA GARCIA

BEZERRA
19/06/1984 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ESF – CUIABÁ PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

379101 ALANA SANTANA VIEIRA 25/04/1997 12,0 8,0 36,0 56,0 1.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ESF – PÉ DE GALINHA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

381497 CELIA SILVA 06/01/1972 12,0 12,0 48,0 72,0 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 10 de maio de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal